

Algemene informatie

Aanbesteding: School- en Kantoormeubilair
Aanbestedende Dienst: Stichting Ambion
Referentie: 2024-ME0602

Toelichting:

Er zijn 31 vragen ontvangen ter beantwoording in de eerste Nota van Inlichtingen.

U heeft tot maandag 06 januari 2025 09:00 uur de mogelijkheid vragen te stellen ter beantwoording in de tweede Nota van Inlichtingen.

Bij verduidelijkingsvragen dient u in het onderwerp van de vraag te verwijzen naar het vraagnummer waarop uw vraag betrekking heeft.

Wij wensen u een fijne kerst(vakantie) en jaarwisseling!

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Beschrijvend document, oont 2.3.4. Casus 2 centrale hal Twa Fjilden

Vraag:

In het beschrijvend document wordt aangegeven dat de huidige kleuren in de hal als te heftig worden ervaren, en dat het geheel samenhang mist. Werkzaamheden aan de wanden vallen buiten de scope. Kunt u bevestigen dat het inschrijver wel toegestaan is een nieuw kleuradvies voor de wanden en deuren uit te brengen?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst bevestigt dat het is toegestaan om een kleuradvies uit te brengen voor wanden en deuren; dit advies mag worden verwerkt in het ontwerp. Indien inschrijver gebruik maakt van deze mogelijkheid dient dit in Bijlage E Inschrijfbiljet Perceel 2 duidelijk te worden vermeld; de uitvoering valt buiten de scope van de opdracht en hoeft derhalve niet in prijs te worden aangeboden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.
2

Onderwerp:
2.3.2 Proefopstelling

Vraag:

U vraagt voor pos 2.1 een tafel op hoogte C3 uit met 2x lade op geleider. In de praktijk worden lades pas toegepast vanaf hoogte D4, omdat tafels op lagere hoogte met lades te weinig beenruimte voor de leerling geeft. Wij stellen daarom voor de tafel C3 zonder lades uit te voeren en tafel F6 (pos. 2.3) met lades, akkoord?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst is akkoord met uw voorstel; POS 2.1 Leerlingtafel mag voor de proefopstelling geplaatst worden exclusief de lades.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
2.3.2 Proefopstelling

Vraag:

Kunt u voor pos 1.1. aangeven welke hoogtemaat u op proef wilt zien?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst constateert dat dit item niet juist is vermeld in het Beschrijvend Document. Ter voorkoming van mis(ver)standen; voor de proefopstelling vervalt POS 1.1 (4-poot stoel), hiervoor dient POS 1.2 (C-poot) in hoogtemaat F6 geplaatst te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

2.3.4 Casus inrichtingsvoorstel Ruimte teamkamer /schoolbieb

Vraag:

Volgens de uitvraag betreft dit ruimte 0.02. Op de plattegrond is dit ruimte 0.02 Lokaal 2. Is dit correct?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst bevestigt dat deze ruimte in Bijlage G Plattegrond vermeld wordt als '0.02 Lokaal 2 57m2'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

2.3.4 Casus inrichtingsvoorstel Podium Centrale hal Twa Fjilden

Vraag:

Op de afbeeldingen zien we het podium. Klopt het dat de ruimte achter het podium (op de afbeelding) Kantoor 0.17 is?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst bevestigt dat de ruimte achter het podium (achter het viervaks raamkozijn) ruimte '0.17 Kantoor' betreft.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

2.3.4 Casus inrichtingsvoorstel

Vraag:

Voor de centrale hal Twa Fjilden zijn foto's meegestuurd, maar van de Sevenaerschool niet. Is het mogelijk hiervoor ook foto's aan te leveren van de huidige situatie?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst verstrekt geen foto's van deze ruimte; de huidige inrichting dient geen onderdeel uit te maken van het inrichtingsvoorstel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

2.3.4 Casus inrichtingsvoorstel

Vraag:

Het plafondbedrag bedraagt 35.000 euro exclusief B.T.W. Voor de zekerheid: geldt dit plafondbedrag voor beide inrichtingsvoorstellen samen of per inrichtingsvoorstel?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst bevestigt dat het plafondbedrag geldt voor beide inrichtingsvoorstellen, m.a.w. op de Vergelijkingsprijs (Bijlage E Inschrijfbiljet Perceel 2).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

2.3.4 Casus inrichtingsvoorstel

Vraag:

Voor het ontwerp is maximaal 9 pagina's beschikbaar. Voor 2 inrichtingsvoorstellen is dit te weinig, vooral omdat er ook geen gelegenheid is voor persoonlijke toelichting/presentatie. Wij stellen daarom voor in totaal 16 pagina's toe te staan (8 per voorstel), akkoord?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst verruimt het maximum naar 12 pagina's.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

2.3.2 Casus aantal woorden

Vraag:

Er zijn 1250 woorden beschikbaar voor de beantwoording van 3 verschillende onderwerpen met diverse subvragen. Dit is vrij summier. Wij verzoeken u het aantal woorden te verhogen naar bij voorkeur 1750 woorden, akkoord?

Antwoord:

Aanbestende Dienst verruimt het maximum aantal woorden voor de uitwerking van '2.3.2. Casus Advies. Levering & Service' naar 1500 woorden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Opdrachtwaarde per perceel

Vraag:

De maximale opdrachtwaarde is 3.250.000 exclusief BTW. De raamovereenkomsten verliezen hun werking bij overschrijding van deze waarde. Aangezien er 2 raamovereenkomsten/percelen zijn is het van belang dat deze maximum waarde wordt gesplitst en verdeeld over de percelen. Wilt u de verwachte en maximum omzetwaarde daarom per perceel opgeven?

Antwoord:

Aanbestende Dienst hanteert de maximale opdrachtwaarde voor het totaal aan bestedingen voor alle onder deze opdracht vallende deelopdrachten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

11

Onderwerp:

2.3.2 Proefopstelling

Vraag:

Kunt u aangeven op welk type vloer de proefplaatsing komt te staan, dit in verband met de juiste keuze voor pootdoppen en wielen?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst wenst de proefopstelling op basis van harde vloeren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Beschrijvend document 2.3.4. - Aantal pagina's

Vraag:

U geeft aan dat wij 9 pagina's mogen gebruiken om beide ruimtes uit te werken. Dit is erg weinig. Kunt u dit ophogen naar minimaal 6 per ruimte

(dus 12 totaal)?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 8.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Beschrijvend document 2.3.2. - Aantal woorden

Vraag:

U vraagt ons 3 onderwerpen incl. subvragen te beantwoorden in 1250 woorden. Kunt u dit aantal woorden ophogen naar 1750?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 9.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Beschrijvend document 2.3.4. - Kleur- en materiaalstaat

Vraag:

Kunt u een kleur- en materialenstaat (vloer/ wanden etc.) opgeven van zowel de Sevenaerschool als de Brede school Joure Zuid?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst heeft de gevraagde gegevens niet voor handen. Zie ook beantwoording vraag 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Beschrijvend document 4.3 - Verklaring referent

Vraag:

U geeft aan na gunning een verklaring referent te willen ontvangen. Zijn er criteria waaraan deze verklaring dient te voldoen?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst wijst u op Bijlage B Geschiktheidseisen, met betrekking tot de technische bekwaamheid; bij inschrijving volstaat het indienen van de ondertekende Bijlage B.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting
P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Bijlage C- Concept raamovereenkomst - Betalingstermijn

Vraag:

Artikel 6 d: U geeft hier aan dat de factuur 30 dagen na ontvangst wordt voldaan. Zou u de volgende termijnfacturatie toe willen staan?

1. 30% bij opdracht;
2. 60% voor levering;
3. 10% na oplevering en afhandeling restpunten.

Antwoord:

Aanbestedende Dienst staat geen termijnfacturatie voorafgaand aan levering toe. De volgende termijnfacturatie is van toepassing; 90% bij levering, 10% na oplevering en afhandeling restpunten, waarbij Aanbestedende Dienst de betalingstermijn aanpast naar 14 dagen na ontvangst van de correcte factuur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting
P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Bijlage E - Indexatie

Vraag:

In eis 22 geeft u aan dat indexering plaatsvindt op basis van CBS prijsindexcijfer CPI. In onze branche is het gebruikelijk de indexatie op basis van CBS prijsindex 3101 (2015 = 100) voor kantoor- en winkelmeubelen te bepalen. Wij vragen u de prijsindexatie volgens laatst genoemde prijsindex te laten verlopen. Gaat u daarmee akkoord?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst is niet akkoord met uw voorstel en houdt vast aan het

gestelde indexcijfer. Aanvullend wijst Aanbestedende Dienst u op Bijlage C Overeenkomst, artikel 4.c waarin opgenomen dat kortings- en opslagpercentages vast staan gedurende de looptijd van de overeenkomst; indexering zal dus uitsluitend van toepassing zijn op prijzen en tarieven op basis van artikel 4.d.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Bijlage D - Indexatie

Vraag:

In eis 22 geeft u aan dat indexering plaatsvindt op basis van CBS prijsindexcijfer CPI. In onze branche is het gebruikelijk de indexatie op basis van CBS prijsindex 3101 (2015 = 100) voor kantoor- en winkelmeubelen te bepalen. Wij vragen u de prijsindexatie volgens laatst genoemde prijsindex te laten verlopen. Gaat u daarmee akkoord?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 17.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bijlge G - Plattegrond Sevenaerschool

Vraag:
Kunt u op het plattegrond aangeven welke ruimte wij in dienen te tekenen?

Antwoord:
Zie beantwoording vraag 4.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Bijlage D - Docentenstoel

Vraag:
In het prijzenblad geeft u aan dat punt 5 de docentenstoel is. Maar in het hoofdblad staat hier punt 6, daardoor verspringt de rest ook. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:
Aanbestedende Dienst publiceert een aangepaste versie van Bijlage D Inschrijfbiljet (v.2); inschrijvers dienen voor de inschrijving het laatst gepubliceerde versie te gebruiken.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Bijlage S - Leerlingkruk

Vraag:

U geeft aan bij leerlingkruk PO een kruk voor bewegend zitten. Deze kruk vinden wij niet terug in de prijslijst. Hoeven wij deze dan niet te prijzen, alleen te laten zien?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst bevestigt uw veronderstelling; deze kruk wordt niet uitgevraagd in het Prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Bijlage D - leerlingtafels

Vraag:

U vraagt voor de leerlingtafels 3 verschillende soorten tafelbladen. Kunt u ook hiervan een selectie maken in uw prijzenblad? Bijvoorbeeld 1x tafel met cpl, 1x met multiplex en 1x met volkern?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst stelt dat er in het PvE vier soorten zijn opgenomen (leverbaar in); inschrijvers dienen het door hen meest geschikt geachte uitvoering aan te bieden, waarbij hetgeen in het Prijzenblad aangeboden één-op-één overeen dient te komen met de Productdocumentatie en eventuele Proefopstelling.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Bijlage D - Leerlingstoelen

Vraag:

U vraagt voor de leerlingstoelen een losse rug en zitting in krasvast kunststof, dit komt normaliter niet voor in het onderwijs. Kunt u deze eis laten vervallen?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst komt u tegemoet door de uitvoering 'Zitting leverbaar in separate zitting / rugleuning, uitgevoerd in krasvast kunststof' als eis te laten vervallen; het blijft wel mogelijk deze aan te bieden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Bijlage D - Leerlingstoelen

Vraag:

U vraagt 1 prijs voor 3 verschillende soorten leerlingstoelen, kunt u per regel hier een onderscheid in maken, bijvoorbeeld t.b.v. C3 een kunststof kuip en bijvoorbeeld voor tafelhoogte F6 voorzien van een houten kuip of een losse

rug en zitting?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst stelt dat inschrijvers de door hen meest geschikt geachte uitvoering per item aan dienen te bieden, waarbij hetgeen in het Prijzenblad aangeboden één-op-één overeen dient te komen met de Productdocumentatie en eventuele Proefopstelling.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Prijzenblad Kasten

Vraag:

Er worden hier geen afmetingen genoemd, kunnen deze (bij benadering) worden toegevoegd en kan aangegeven of hier van afgeweken mag worden op basis van de standaard maatvoeringen die de desbetreffende leverancier hanteert?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst voegt geen maatvoering toe; de gevraagde uitvoering resulteert al in een ca. maatvoering (POS 8.2, 4 rijen van 8 laden). De laden-, vakken- en schuifdeurkasten dienen in gelijke afmeting aangeboden te worden (zie ook eis 7.15).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting
P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Prijzenblad Kasten

Vraag:

Er worden diverse verrijdbare kasten aangevraagd, waarbij er specifiek om 8 laden per rij wordt gevraagd. Mogen we deze aanbieden naar de (voor ons standaard) kasten met per rij 10 stuks laden?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst bevestigt dat per rij (4 of 2 rijen) afgeweken mag worden van het aantal, waarbij de opgegeven aantallen wel als minimum gelden (zie ook eis 7.13 / ladenkasten leverbaar ten behoeve van ca. 32, 16, 8 of 4 A4 laden).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting
P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Prijzenblad 7.1

Vraag:

Er wordt een 'groeps/instructietafel' uitgevraagd van 70x50cm. Dit zijn de afmetingen van een leerlingentafel. Is dit een bewuste keuze of is dit per abuis in het prijzenblad terecht gekomen?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst bevestigt dat hier inderdaad een tafel in bladafmeting 70x50cm bedoeld is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Er wordt een voorkeur aangegeven voor een leerlingstoel met verstelbare voetenplank, maar indien dit voor de leverancier niet mogelijk is, mag een vaste voetenplank worden aangeboden. Echter, het verschil in prijs tussen een vaste en verstelbare voetenplank kan aanzienlijk zijn. Kan de aanbestedende dienst aangeven welk type er in het prijzenblad moet worden opgenomen, t.a.v. een eerlijk prijsvergelijk? Zeker omdat de toetsing op prijs een voorselectie betreft of de leveranciers op proef mogen plaatsen.

Antwoord:

Aanbestedende Dienst past eis 1.15 als volgt aan; 'Frame voorzien van verstelbare voetensteun, frame v.v. geïntegreerde hoogte-indicatie.'. Hierdoor kan niet worden volstaan met het aanbieden van een vaste voetensteun.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Perceel 2 Inrichtingsvoorstel

Vraag:

Er worden een tweetal stamtafels genoemd aan de 'Noordzijde' en het 'Middendeel', dienen deze stamtafels in het nieuwe plan terug te komen of is men op zoek naar volledig nieuw meubilair? Indien de stamtafels terug moeten komen, kunnen er dan (betere) foto's en afmetingen van deze stamtafels met ons gedeeld worden?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst bevestigt dat deze tafels niet terug dienen te komen in het inrichtingsvoorstel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op: 9 dec. 2024

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Perceel 2 Inrichtingsvoorstel

Vraag:

van TWA Fjilden zijn er enkele foto's toegevoegd van de centrale hal waar het om gaat. Kunnen er ook foto's meegestuurd worden van de teamkamer / schoolbieb van de Sevenaerschool?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 6.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Beschrijvend document – paragraaf 2.3.2. Casus Advies, levering en service
– pagina 14

Vraag:

We verzoeken u om voor de beantwoording van de Casus Advies, levering en service 1.500 woorden toe te staan. Graag uw akkoord

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 9.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Lokaalinrichting
P2 Perceel 2 - Inrichting overige ruimten

Beantwoord op:

9 dec. 2024